GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

                              EDITAL N. 082/CETAS/SESAU, DE 04 DE AGOSTO DE 2017.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 063
CETAS/SESAU, de 7 de julho de 2017(retificado em 10.7.2017), prorrogado pelo Edital nº. 071/CETAS/SESAU de 19 de julho de
2017, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº. 079/CETAS/SESAU, de 1º. de
agosto de 2017, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para as Atividades de Instrutoria e Tutoria,
durante o Curso de Qualificação: 1ª. Etapa Formativa para o Agente Comunitário da Saúde, no município de Ariquemes -
Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 04 de agosto de 2017.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 082/CETAS/SESAU/2017.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: 1ª Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde
Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Silvia Maria Lima dos Santos 742.373 SSP/RO

2º. Ellen Naiandra Martins 994074 SESDC/RO

3º Marta Vieira da Silva Miranda 629.086 SESP/RO

4º. Kelen Rosa de Oliveira 615.827 SSP/RO

5º Keila Alves de Jesus 1292878 SSP/RO

6º. Pamela Gomes Artioli 1207651 SESDC/RO

Curso: 1ª Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde
Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Ludney de Queiroz Alvares Mendes 123.920 SSP/RO

2º. Kamile Harue Nakai Biguinatti 602.167 SESDC/RO

3º Jhennefer Nancy Matheus da Silva 1038144 SESDC/RO

4º. Gabriela Guerreiro dos Santos Cezário 810.315 SESDC/RO

5º Katiuscia Carvalho de Santana 900779 SESDC/RO

Curso: 1ª Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde
Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. Lilian Kaynne Mesquita Cruz 752.046 SSP/RO

2º. Elaine de Oliveira Gama 995156 SSP/RO

3º Rosimeire Aparecida de Aguiar Oliveira 314716 SSP/RO

4º. Maria Glória Rocha da Silva 749739 SSP/RO

5º Ursulla Araújo da Silva Lima 1029136 SSP/RO

6º. Inúbia Andrade Neves 1195267 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com